
Indoor de Neuchâtel
WA - Indoor 18m

11 et 12 novembre 2017

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 VAIROLI Dylan 8C 2 Compagnie des Archers de Gland 201 179 380

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Toon 6D 3 Les Loups du Jorat 209 218 427
2 NIGGELER Svenja Annika 6C 3 Bogenschützen Lyss 192 199 391
3 GYGAX Eleonora 5A 1 Archers de la Saigne 93 139 232

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PICHONNAZ Éric 7D 3 Compagnie des Archers de la Tour 258 258 516
2 PALOMBA Massimiliano 7C 3 Club Arc et Forêt Tavannes 233 227 460
3 ACHERMANN Stefan 6A 3 Bogenschützen Thun 201 253 454
4 BAUERMEISTER Cédric 7B 3 Archers de la Saigne 152 162 314

Barebow Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SAVIOZ Caroline 5B 1 Les Archers Associés d'Apples 182 194 376

Barebow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 TRIPET Laurent 5C 3 Club Arc et Forêt Tavannes 254 265 519
2 DERRÉ Alain 5C 1 Arc Club Fribourg 221 240 461
3 GULAS Ernest 5B 3 Arc Club Collombey - Muraz 139 212 351

Bowhunter

Bowhunter Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 ROSSING Tobias 1C 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 144 178 322
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Bowhunter Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 COSANDIER Erwan 2A 2 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 140 140 280

Bowhunter Jeunesse
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BECK Philip 3D 1 Bogensportzentrum Zürich 239 195 434

Bowhunter Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Sasita 8C 3 Les Loups du Jorat 170 177 347

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 WAGNER Elizabeth 2A 1 Bogensportzentrum Zürich 244 252 496

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PETITPIERRE Alain 2C 1 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds 261 258 519
2 JAN Marc-Henri 9B 2 Compagnie des Archers de Gland 218 226 444
3 ZURCHER Frédéric 2D 1 Les Archers Associés d'Apples 216 219 435
4 BLASER Thierry 9C 2 Compagnie des Archers de Gland 175 216 391
5 AEBY Gilbert 3C 1 Bogenschützen Schwarzsee 193 185 378

Bowhunter Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MARIONI Astrid 3A 1 Juventas Bogenschützen Basel 208 223 431
2 NIGGELER Susanne 8B 3 Bogenschützen Lyss 191 198 389
3 BLEIFUSS Brigitte 8A 3 Bogenschützen Seeland 201 175 376
4 ZURCHER Eliane 2B 1 Les Archers Associés d'Apples 140 157 297
5 GRESSLY Fabienne 3B 1 Archers de la Saigne 126 135 261

Bowhunter Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HÖHLER Jörg 9D 3 Bogenschützen Oberaargau 243 238 481
2 MILITELLO Frédéric 1A 1 Les Archers Associés d'Apples 234 234 468
3 NIKLAUS Peter 9C 3 Bogenschützen Lyss 229 228 457 8 7
4 MARIONI Bruno 1B 1 Juventas Bogenschützen Basel 220 237 457 6 16
5 VON DESCHWANDEN François 8D 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 216 197 413
6 SIEGENTHALER Armin 4A 1 Bogenschützen Schwarzsee 200 202 402
7 DUMUID Stéphane 4D 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 195 206 401
8 HEEB Hans 1C 1 Bogenschützen Schwarzsee 192 190 382
9 HOBI Stéphane 9A 3 Les Loups du Jorat 187 187 374

10 GRESSLY Michel 4C 1 Archers de la Saigne 184 176 360
11 NIGGELER Christoph 9B 3 Bogenschützen Lyss 155 174 329
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Compound

Compound Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 ISCH Cloé 2D 2 Club de tir à l'arc Les Robins 265 263 528

Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 OBERSON Luca 2A 3 Les Ours Blancs 266 254 520
2 JAECKY Joseph 3A 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 243 260 503
3 MORELLI Mattia 10D 1 Bogenschützen Düdingen 218 215 433

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 ISCH Maria 3B 2 Club de tir à l'arc Les Robins 238 248 486

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CARNAL Laurent 10A 1 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds 285 287 572
2 VILLARS Michel 1C 3 Bogenschützenklub Forst Bern 288 282 570
3 GAUCH Daniel 4D 2 Les Ours Blancs 276 280 556
4 HENNINGER Kurt 3D 2 Bogenschützen Düdingen 280 275 555
5 PRUDENTE Yvann 3C 2 Compagnie des Archers de Lausanne 274 276 550
6 BEDAUX Marc 9A 1 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds 269 275 544 14 44
7 SPICHALE Flurin 1D 3 Bogenschützen Pilatus Luzern 271 273 544 9 46
8 JAECKY Gregor 10B 1 Tir à l'Arc Neuchâtel 271 268 539

Compound Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 RITTINER Sandra 5C 2 Compagnie des Archers de Lausanne 282 280 562

Compound Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CHERVET Patrick 10C 1 Bogenschützen Grasburg 285 279 564
2 DUMUID Stéphane 1B 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 282 279 561
3 KILCHÖR Franz 9C 1 Bogenschützen Grasburg 277 283 560
4 ANFOSSI MICHEL 1A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 281 277 558 19 40
4 NOVELLO Gianni 9B 1 Compagnie des Archers de Lausanne 281 277 558 19 40
6 ALMEIDA Antonio 5A 2 Club de tir à l'arc Les Robins 268 274 542
7 MORELLI Renato 9D 1 Bogenschützen Düdingen 254 259 513

Longbow

Longbow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MORET Johanna 9D 2 Les Archers Roccans 183 221 404
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Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HALLER Kim 10D 3 Bogenschützen-Verein Bern 215 214 429 4 11
2 FESSLER Raphael 10B 3 Bogenschützen Lyss 216 213 429 4 10
3 CHESAUX Cédric 9A 2 Les Archers Roccans 211 203 414
4 GLARDON Stéphane 10C 3 Les Loups du Jorat 138 149 287

Longbow Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HÖHLER Arlette 10A 3 Bogenschützen Oberaargau 202 213 415

Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 GAUCH Nicolas 1A 2 Les Ours Blancs 241 230 471
2 GUZMAN Emilie 1B 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 203 195 398

Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GUZMAN Hadrien 2B 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 256 246 502
2 GREBER Loïc 2C 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 237 234 471

Recurve Jeunesse
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GIROUX William 8D 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 249 231 480
2 DEVAUX Mathis 8B 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 213 231 444

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BLASER Aurore 7B 2 Compagnie des Archers de Gland 190 189 379

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MOECKLI Felix 4C 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 246 239 485
2 FLEURY Théo 5D 1 Compagnons de l'Arc Genève 227 220 447
3 GREBER Florian 8A 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 218 214 432
4 CONOD Lancelot 8C 1 Archers-Club Yverdon 186 183 369

Recurve Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MARMY Audrey 8B 1 Les Ours Blancs 267 268 535
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Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DAMIANO Fabio 6B 2 Compagnie des Archers de Gland 248 237 485

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GUZMAN Nadia 7A 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 216 228 444
2 KLEIN Regina 6A 1 Bogenschützen Solothurn 222 191 413
3 DETTORI Sonia 7D 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 184 200 384

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 ENGGIST Stephan 4A 3 Bogenschützen Schwarzsee 281 281 562
2 ZUBAL Juraj 4B 2 Bogenschützen-Verein Bern 269 273 542
3 ERCOLI ARTIME Juan-Pedro 3A 3 BS Augusta 265 271 536
4 BETTAZZA Adriano 3B 3 Arc Club Jussy 268 258 526
5 SCHURTENBERGER Peter 7C 2 Bogenschützen Pilatus Luzern 267 258 525
6 LETY Batiste 5B 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 252 254 506
7 PALINSKY Wolf 8A 1 Compagnie des Archers de Lausanne 222 241 463
8 RIZZA Roberto 7C 1 Compagnie des Archers de Gland 208 238 446
9 DE GIUSEPPE Timmy 3D 3 Les Ours Blancs 238 201 439

10 GUZMAN Juan 6A 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 176 180 356

Recurve Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MONFORTE Cécile 4C 3 Sagittaire Genève 266 270 536
2 WINTERLEITNER Ursula 6C 1 Bogenschützen-Verein Biel 262 262 524
3 HURNI Denise 4B 3 Bogenschützen-Verein Biel 241 225 466

Recurve Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BUCHLI Yvo 7D 1 Bogenschützen-Verein Bern 277 277 554
2 GEISSBERGER René 4A 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 265 279 544
3 CAMESI Romano 2B 3 Arc Club Jussy 264 259 523
4 STREDA Josef 6D 1 Sagittaire Genève 259 263 522
5 WINTERLEITNER Alex 7B 1 Bogenschützen-Verein Biel 242 271 513
6 GRANDCHAMP Michel 6B 1 Compagnie des Archers de Lausanne 252 242 494
7 GUTJAHR Joe 2D 3 Bogenschützen-Verein Bern 251 235 486
8 GUINCHARD Blaise 6D 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 240 235 475
9 WIDMER Heiner 4D 3 Bogenschützen-Verein Bern 239 233 472

10 CHRAITI Slim 2C 3 Sagittaire Genève 251 209 460
11 D\'ASCOLI Salvatore 5A 3 Bogenschützen-Verein Biel 221 233 454

Visiteur

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 JAECKY Joseph 3C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 255 255 510
2 KYRIACOS CONSTANTIN 6C 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 202 216 418
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Classement définitif par équipe

Bowhunter

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Archers Asso. Apples   180
MILITELLO Frédéric 1A 1 Bowhunter Master Hommes 468
ZURCHER Frédéric 2D 1 Bowhunter Hommes 435
ZURCHER Eliane 2B 1 Bowhunter Master Dames 297

12002 Bogenschützen Lyss
NIKLAUS Peter 9C 3 Bowhunter Master Hommes 457 8 7
NIGGELER Susanne 8B 3 Bowhunter Master Dames 389
NIGGELER Christoph 9B 3 Bowhunter Master Hommes 329

11753 BS Schwarzsee   156
SIEGENTHALER Armin 4A 1 Bowhunter Master Hommes 402
HEEB Hans 1C 1 Bowhunter Master Hommes 382
AEBY Gilbert 3C 1 Bowhunter Hommes 378

1162

Compound

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 C.A.Lausanne
RITTINER Sandra 5C 2 Compound Master Dames 562
NOVELLO Gianni 9B 1 Compound Master Hommes 558 19 40
PRUDENTE Yvann 3C 2 Compound Hommes 550

16702 T.A.Neuchâtel   149
ANFOSSI MICHEL 1A 3 Compound Master Hommes 558 19 40
JAECKY Gregor 10B 1 Compound Hommes 539
JAECKY Joseph 3A 2 Compound Cadet Hommes 503

16003 BSV Düdingen   121
HENNINGER Kurt 3D 2 Compound Hommes 555
MORELLI Renato 9D 1 Compound Master Hommes 513
MORELLI Mattia 10D 1 Compound Cadet Hommes 433

1501

Recurve

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 BV Bern   108
BUCHLI Yvo 7D 1 Recurve Master Hommes 554
ZUBAL Juraj 4B 2 Recurve Hommes 542
GUTJAHR Joe 2D 3 Recurve Master Hommes 486

15822 Sagittaire Genève   125
MONFORTE Cécile 4C 3 Recurve Master Dames 536
STREDA Josef 6D 1 Recurve Master Hommes 522
CHRAITI Slim 2C 3 Recurve Master Hommes 460

1518
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3 BV Biel   111
WINTERLEITNER Ursula 6C 1 Recurve Master Dames 524
WINTERLEITNER Alex 7B 1 Recurve Master Hommes 513
HURNI Denise 4B 3 Recurve Master Dames 466

15034 T.A.Neuchâtel   recurve
GEISSBERGER René 4A 2 Recurve Master Hommes 544
GUINCHARD Blaise 6D 2 Recurve Master Hommes 475
GUZMAN Nadia 7A 2 Recurve Dames 444

14635 C.A.Gland   126
DAMIANO Fabio 6B 2 Recurve Junior Hommes 485
RIZZA Roberto 7C 1 Recurve Hommes 446
BLASER Aurore 7B 2 Recurve Cadet Dames 379

1310

Recuve J

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 T.A.Neuchâtel   recurve junior
GUZMAN Hadrien 2B 2 Recurve Mini 502
GREBER Loïc 2C 2 Recurve Mini 471
GUZMAN Emilie 1B 2 Recurve Piccolo 398

1371

Nombre %

Barebow 12 11.2 %
Bowhunter 26 24.3 %
Compound 21 19.6 %
Longbow 6 5.6 %
Recurve 40 37.4 %
Visiteur 2 1.9 %
TOTAL 107

Arbitres : Mme A.C. Peppicelli , Mr S.  Kaufmann (A. J.)

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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